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平成１９年２月期 第３四半期（参考資料） 
 

１．連結決算 

①セグメント別の業績                              ［単位：百万円］ 
 営 業 収 益 前 年 比 営 業 利 益 前 年 比 

総 合 小 売 業 ６４９，６６０ １０２.２％ ８，２１９ ２５１.８％ 
コンビニエンスストア １４４，５２５ １０２.５％ １８，１５０ ８９.２％ 
専 門 店 ９６，５７４ １０６.１％ ３０ ―   
金 融 １６，１６９ １４３.５％ ３，４８６ １２７.１％ 
そ の 他 １２，３５３ １０１.０％ ６５９ １１７.８％ 

計 ９１９，２８４ １０３.１％ ３０，５４６ １１９.５％ 
消 去 ま た は 全 社 ▲ １５，８６９ ―   １ ―   
連 結 計 ９０３，４１４ １０３.１％ ３０，５４８ １１９.５％ 
 
②主要子会社の実績                                     ［単位：百万円］ 
 

営業収益 前年比 営業利益 前年比 経常利益 前年比 
第３四半期 
純 利 益 

前年比 

総合小売業 
ユーストア   

 
109,961 

 
101.0% 

 
1,250 

 
 98.3% 

 
1,175 

 
 97.9% 

 
▲ 892 

 
―  

コンビニエンスストア 
サークルＫサンクス(連結)  

 
147,404 

 
104.6% 

 
19,676 

 
91.5% 

 
18,826 

 
89.6% 

 
8,559 

 
97.1% 

専 門 店 
さが美（連結） 
パレモ           
鈴  丹（連結） 

 
47,271 
25,226 
16,465 

 
107.8% 
110.0% 
99.2% 

 
▲ 1,886 

1,486 
498 

 
―  

140.4% 
157.6% 

 
▲ 1,872 

1,501 
526 

 
―  

140.2% 
147.4% 

 
▲ 3,553 

649 
290 

 
―  

181.0% 
―   

金   融 
ＵＣＳ     

 
13,068 

 
116.9% 

 
2,733 

 
112.2% 

 
2,743 

 
113.6% 

 
1,272 

 
88.4% 

 
 

２．ユニー㈱ 単体決算 

①第３四半期 開店及び閉店店舗 
平成１９年２月期 第３四半期（18.8.21～18.11.20）  
店  名 所 在 地 開閉店日 直営面積 

前期 第３四半期 
（17.8.21～17.11.20） 

新 設 店 舗 アピタ安城南店 
 

愛知県安城市 18.9.23 12,529㎡ ラ フーズコア三河安城店 
アピタ石和店 
アピタ静岡店 
アピタ長津田店 

増 床 店 舗 アピタ小牧店 愛知県小牧市 18.10.13 ――  
アピタ八千代店 
ユーホーム新潟西店 

千葉県八千代市 
新潟県新潟市 

18.8.20 
18.8.20 

14,000㎡ 
9,254㎡ 

 閉 店 店 舗 

ユニー大島店 富山県射水市 18.9.24 6,575㎡ アピタ総和店 
※第３四半期末店舗数は、前年同期に比べ２店舗減の１５９店舗です 
※アピタ小牧店の増床は、ユーホーム閉店跡に専門店を入れたテナント増床です 
※ユーホーム新潟西店の閉店は、ユーホーム跡に専門店を入れるための閉店です 



－２２－ 

 
②売上伸長率 

平成１９年２月期   
第１Ｑ 第２Ｑ 上期計 ９月 １０月 １１月 第３Ｑ 第３Ｑ累計 

前期 
第３Ｑ累計 

衣料品 既 設 店 
全 店 

96.9% 
101.4% 

99.2% 
100.8% 

98.1% 
101.1% 

106.0% 
103.0% 

97.3% 
101.8% 

93.4% 
93.4% 

97.8% 
98.7% 

98.0% 
100.3% 

96.4% 
99.9% 

住関品 既 設 店 
全 店 

99.3% 
103.8% 

101.2% 
102.6% 

100.3% 
103.2% 

98.1% 
93.2% 

97.9% 
100.3% 

94.8% 
93.3% 

96.8% 
95.4% 

99.1% 
100.6% 

95.9% 
99.4% 

食 品 既 設 店 
全 店 

99.0% 
105.4% 

100.8% 
104.3% 

99.9% 
104.9% 

100.2% 
99.3% 

99.7% 
103.1% 

98.5% 
99.6% 

99.5% 
100.6% 

99.8% 
103.4% 

94.4％ 
99.6% 

直営計 既 設 店 
全 店 

98.7% 
104.4% 

100.6% 
103.3％ 

99.6% 
103.8% 

100.8% 
98.7% 

98.8% 
102.3% 

96.5% 
96.8% 

98.6% 
99.2% 

99.3% 
102.3% 

95.2% 
99.6% 

 
 
③客数・客単価の状況（既設店） 

 平成１９年２月期 第３Ｑ累計 平成１８年２月期 第３Ｑ累計 増  減 
買 い 上 げ 客 数   ９８．６％ ９５．８％ ２．８％ 
客 単 価 １００．７％ ９８．８％ １．９％ 
 


