平成19年2月期 第3四半期(参考資料)

[単位:百万円]

1.連結決算

セグメント別の業績

					흼	業	収	益	前	年	比	흼	業	利	益	前	年	比
総	合	小	売	業		6 4 9	, 6	6 0	1	0 2.	2 %		8	, 2 1	9	2	5 1.	8 %
コン	ノビニ	エン	スス	トア		1 4 4	, 5	2 5	1	02.	5 %	•	1 8	, 15	0		89.	2 %
専		門		店		9 6	5,5	7 4	1	06.	1 %			(1)	0 8			
金				融		1 6	5 , 1	6 9	1	43.	5 %		3	, 4 8	3 6	1	27.	1 %
そ		の		他		1 2	2,3	5 3	1	0 1.	0 %			6 5	9	1	17.	8 %
		計				9 1 9	, 2	8 4	1	03.	1 %	•	3 0	, 5 4	1 6	1	19.	5 %
消	去ま	た	は全	社		1 5	, 8	6 9							1			
連		結		計		9 0 3	3 , 4	1 4	1	03.	1 %		3 0	, 5 4	8	1	19.	5 %

主要子会社の実績 「単位:百万円1

工女」公正少天順								
	営業収益	前年比	営業利益	前年比	経常利益	前年比	第 3 四半期 純 利 益	前年比
総合小売業								
ユーストア	109,961	101.0%	1,250	98.3%	1,175	97.9%	892	
コンビニエンスストア								
サークル K サンクス(連結)	147,404	104.6%	19,676	91.5%	18,826	89.6%	8,559	97.1%
専 門 店								
さが美(連結)	47,271	107.8%	1,886		1,872		3,553	
パレモ	25,226	110.0%	1,486	140.4%	1,501	140.2%	649	181.0%
鈴 丹(連結)	16,465	99.2%	498	157.6%	526	147.4%	290	
金 融								
UCS	13,068	116.9%	2,733	112.2%	2,743	113.6%	1,272	88.4%

2 . ユニー(株) 単体決算

第3四半期 開店及び閉店店舗

	平成19年2月	期 第3四半期(1	8.8.21 ~ 18.1	1.20)	前期 第3四半期		
	店 名	所 在 地	開閉店日	直営面積	(17.8.21 ~ 17.11.20)		
新設店舗	アピタ安城南店	愛知県安城市	18.9.23	12,529 m ²	ラ フーズコア三河安城店 アピタ石和店 アピタ静岡店 アピタ長津田店		
増床店舗	アピタ小牧店	愛知県小牧市	18.10.13				
閉店店舗	アピタ八千代店	千葉県八千代市	18.8.20	14,000 m ²			
	ユーホーム新潟西店	新潟県新潟市	18.8.20	9,254 m²			
	ユニー大島店	富山県射水市	18.9.24	6,575 m²	アピタ総和店		

第3四半期末店舗数は、前年同期に比べ2店舗減の159店舗です

アピタ小牧店の増床は、ユーホーム閉店跡に専門店を入れたテナント増床です

ユーホーム新潟西店の閉店は、ユーホーム跡に専門店を入れるための閉店です

売上伸長率

平成19年2月期										前期
		第1Q	第2Q	上期計	9月	10月	11月	第3Q	第3 Q累計	第3Q累計
衣料品	既設店	96.9%	99.2%	98.1%	106.0%	97.3%	93.4%	97.8%	98.0%	96.4%
	全 店	101.4%	100.8%	101.1%	103.0%	101.8%	93.4%	98.7%	100.3%	99.9%
住関品	既設店	99.3%	101.2%	100.3%	98.1%	97.9%	94.8%	96.8%	99.1%	95.9%
	全 店	103.8%	102.6%	103.2%	93.2%	100.3%	93.3%	95.4%	100.6%	99.4%
食 品	既設店	99.0%	100.8%	99.9%	100.2%	99.7%	98.5%	99.5%	99.8%	94.4%
	全 店	105.4%	104.3%	104.9%	99.3%	103.1%	99.6%	100.6%	103.4%	99.6%
直営計	既設店	98.7%	100.6%	99.6%	100.8%	98.8%	96.5%	98.6%	99.3%	95.2%
	全 店	104.4%	103.3%	103.8%	98.7%	102.3%	96.8%	99.2%	102.3%	99.6%

客数・客単価の状況(既設店)

	平成19年2月期第3Q累計	平成18年2月期第3Q累計	増 減	ţ
買い上げ客数	98.6%	95.8%	2.8%	, O
客 単 価	100.7%	98.8%	1.9%	, O